

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0049

บ้านปะแตรู ตำบลลาดตอง - บ้านต้นหยง ตำบลบาไร่ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0049

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บ้านปะแตรู ตำบลลาดตอง - บ้านต้นหยง ตำบลบาไร่ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 9,976,386.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0049 บ้านปะแตรู ตำบลคอง - บ้านต้นหยง ตำบลบ่อไร่ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	1.79	7,518.00	1.3651	2.44	10,262.82
2	1.2 งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	15,500.000	15.00	232,500.00	1.3651	20.47	317,385.75
3	2. งานผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,590.000	745.37	1,185,138.30	1.3651	1,017.50	1,617,832.29

เดชา ไชยอน

02 เมษายน 2567 11:25:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0049 บ้านปะเมตรู ตำบลทอ้ง - บ้านต้นหมย ตำบลบัวโร้ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4.	ตร.ม.	249,000	252.16	62,787.84	1.3651	344.22	85,711.68
8	งานสัญลักษณ์ผิวทางสีเทอร์โมพลาสติก 4.1 งานเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม. (3 เส้น) 5. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	782,000	290.00	226,780.00	1.3651	395.87	309,577.37
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60	ชุด	9,000	2,980.00	26,820.00	1.3651	4,067.99	36,611.98
10	5.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาโค้งซ้าย)	ชุด	39,000	7,580.00	295,620.00	1.3651	10,347.45	403,550.86
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1,000	13,810.00	13,810.00	1.3651	18,852.03	18,852.03
12	5.4 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชุด 3 ชั้น)	ชุด	2,000	20,390.00	40,780.00	1.3651	27,834.38	55,668.77
13	5.5 หลักรั้วโค้ง ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	หลักรั้ว	38,000	590.00	22,420.00	1.3651	805.40	30,605.54
14	5.6 หลักรั้วโคมเมตรแบบทาสี	หลักรั้ว	2,000	1,940.00	3,880.00	1.3651	2,648.29	5,296.58

เดชา ไชยอ่อน

02 เมษายน 2567 11:25:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0049 บ้านปะแคร์ ตำบลปากโระ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



Chul

(ोलฮ่ม ขุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชาทร จันทรหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง